
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 28 октября 2009 года 

№ 629-IV ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 28.03.2008 

№ 358-IV ДГ «О Положении о 

бюджетном процессе в городском 

округе город Сургут» 

 

В целях регулирования бюджетного процесса Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ 

«О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» 

(в редакции от 07.10.2009 № 612-IV ДГ) следующие изменения: 

1) пункт 9 статьи 10 приложения к решению дополнить 

подпунктами 4, 5 следующего содержания: 

«4) распределение бюджетных ассигнований на реализацию 

долгосрочных целевых программ с отражением показателей результатов 

реализации; 

5) объѐм и случаи выделения бюджетных ассигнований, направляемых 

на предоставление субсидий»; 

2) абзац 2 пункта 5 статьи 20 приложения к решению дополнить 

подпунктами 3, 4 следующего содержания: 

«3) отчѐт об исполнении ассигнований на реализацию и достижении 

показателей результатов реализации долгосрочных целевых программ; 

4) отчѐт об исполнении бюджетных ассигнований, направляемых на 

предоставление субсидий». 

 

 

 

Глава города А.Л. Сидоров 

 

«09» ноября 2009 г. 


	Решение Думы города от 09.11.2009 № 629-IV ДГ

